政府采购政府采购广告印刷广告印刷合同合同

编号： 1149948901920210006

采购单位（甲方）： 平果市乡村振兴局

服务单位（乙方）： 平果市谊和印刷厂

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循百色市平果县国家机

关、事业单位及（或）团体组织广告印刷采购项目招标文件、投标文件、广告印刷服务协议，就甲方委托乙方提供广告印

刷服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

服务项目服务项目 规格描述规格描述 数量数量 单位单位 单价单价(元元) 总价总价(元元)

印刷服务 印刷材料一批 1 批 6989.55 6989.55

合同总价：大写人民币陆仟玖佰捌拾玖元伍角伍分，小写6989.55元。

二、付款方式二、付款方式

付款时间付款时间 付款比例（付款比例（%）） 金额（元）金额（元） 备注备注

-- 100.00 6989.55 --

三、服务条款三、服务条款

1、质量保证:质量实行三包。
2、交货时间:按合同签订时间交货，大凡数量印刷品在5个工作日内交货，数量较大的经双方协商后按时交货。
3、送货范围:平果市内各行政企事业单位(各乡镇代发车）。
4、保证满足各行政、事业单位的印刷品需求，随叫随到，上门服务。
让客户满意是本厂的目标。我们承诺提供的商品和服务保质保量。如果因为某些原因，您对我们的商品和服务不满意，我
们当场处理，若属于质量问题，我们在最快的时间内予以免费重印。

甲方（公章）：平果市乡村振兴局 乙方（公章）：平果市谊和印刷厂

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：新兴街四巷21号

电话： 电话：18077614699

开户银行： 开户银行：中国农业银行平果县支行

账号： 账号：20616101040005805

签订日期： 签订日期：

1/1

	政府采购广告印刷合同
	一、朊务项目、价格
	二、付款方式
	三、朊务条款